
Esame
07/01/26 

09/01/26

12/01/26 

16/01/26

19/01/26 

23/01/26

26/01/26 

30/01/26

02/02/26 

06/02/26

18/05/26 

22/05/26

25/05/26 

29/05/26

01/06/26 

05/06/26

08/06/26 

12/06/26

15/06/26 

19/06/26

22/06/26 

26/06/26

31/08/26  

04/09/26

07/09/26 

11/09/26

14/09/26 

18/09/26

21/09/26 

25/09/26

28/09/26 

02/10/26

07/01/27 

08/01/27

11/01/27  

15/01/27

18/01/27 

22/01/27

25/01/27 

29/01/27

Linguistica (c.i.) II

prova del 

primo 

modulo

Iº app. IIº app. IIIº app.

Lingua e Cultura 

per la Mediazione 

(prima lingua)

prova del 

primo 

modulo

Iº app. IIº app. IIIº app.

Lingua e 

Comunicazione 

(seconda lingua)

prova del 

primo 

modulo

Iº app. IIº app. IIIº app.

Mediazione 

Linguistica Scritta 

e Orale (seconda 

lingua)

prova del 

primo 

modulo

Iº app. IIº app. IIIº app.

Affini e Integrativi Iº app. IIº app. IIIº app. IV° app.

Opzionali Iº app. IIº app. IIIº app. IV° app.
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1º Periodo invernale 2º Periodo invernalePeriodo autunnalePeriodo estivo


